
 

 
1/2  

 

DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
 

Číslo jednací Místo / datum 
MU-ZAK/146643/2023/2059793/LF-1 V Brně dne, 29. května 2023 
 
  
Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Výzva k podání nabídek 
Identifikace veřejné zakázky 
Název: Mikroskopy pro LF MU 2023 II 

Název části VZ 
část č. 1 VZ: Rozšíření stávajícího diskuzního zařízení o zařízení 
pro dva spolupozorovatele, kompatibilního se stávajícím 
mikroskopem Nikon Eclipse Ni-U s diskuzním zařízením 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh řízení: 

podlimitní veřejná zakázka, zadávaná v souladu s ustanovením § 14 odstavce 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále také jen 
„ZZVZ“), veřejnou zakázkou na dodávky, a v souladu s ustanovením § 26 ZZVZ 
podlimitní veřejnou zakázkou, zadávanou v souladu s ustanovením § 53 ZZVZ, ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. 

Adresa veřejné 
zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006797 

Adresa části veřejné 
zakázky https://zakazky.muni.cz/vz00006798 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

 fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, v platném 
znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem Lékařské fakulty MU 

Kontaktní osoba VZ: Ing. Marek Buriška, tel: 549 49 3265, e-mail: buriska@med.muni.cz. 
 
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy 
podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen 
„zadavatel“) vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky, která je v souladu s ustanovením § 26 
ZZVZ podlimitní veřejnou zakázkou zadávanou v souladu s ustanovením § 53 ZZVZ, ve zjednodušeném podlimitním 
řízení. 
Tato veřejná zakázka je zadávána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK – zadávací dokumentace včetně 
všech příloh je v elektronické podobě volně k dispozici ke stažení na adrese veřejné zakázky. 
Nabídky je nutné podat nejpozději do 13. 6. 2023 do 13:00 hodin. Nabídky, které nebudou doručeny ve lhůtě pro 
podání nabídek, se dle ustanovení § 28 odst. 2 ZZVZ nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení k nim 
nebude přihlíženo.  

mailto:buriska@med.muni.cz


  

2/2 

Zadavatel umožňuje podání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK. 
Nabídka podána účastníkem elektronicky musí být podaná prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného 
na adrese veřejné zakázky.  
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než 
českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny překladem do českého nebo slovenského jazyka, vyjma 
dokumentace předložené účastníkem nad rámec požadavků stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.  
Součástí nabídky bude i oficiální technická a obrazová dokumentace zboží tj. oficiální technický list výrobce. Pokud 
nebude možné oficiální technický list výrobce z objektivních důvodů zajistit, je možné doložit podrobnou kompletní 
technickou specifikaci nabízeného přístroje. Tato technická a obrazová dokumentace může být v anglickém jazyce bez 
překladu do českého nebo slovenského jazyka, stejně tak dokumentace předložená účastníkem nad rámec požadavků 
stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Účastník je povinen v rámci nabídky prokázat splnění kvalifikace v souladu s požadavky zadavatele. 
Podrobné požadavky na prokázání splnění kvalifikace a jejich rozsah jsou podrobně uvedeny v Zadávací dokumentaci a 
ve Formuláři nabídky, které jsou jako přílohy součástí této Výzvy. 
Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Základním 
hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky - jako nejvhodnější 
nabídkou pro tuto veřejnou zakázku je nabídka s nejvyšší hodnotou součtu vážených bodů. Systém hodnocení je 
podrobně popsán v dokumentu Zadávací dokumentace. 

 
 
 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 

 
 
Přílohy: 

1) Zadávací dokumentace 
2) příloha A  Zadávací dokumentace  - Obchodní podmínky (dále také jen „příloha A“) 

• Předloha návrhu Smlouvy 
• předloha Přílohy č. 1 návrhu Smlouvy – tvoří ji „Technické podmínky a Technická specifikace 

nabízeného plnění“ 
3) příloha B  Zadávací dokumentace  (dále také jen „příloha B“) 

• Formulář nabídky 
 

https://zakazky.muni.cz/

		2023-05-29T09:54:17+0200
	Ing. Marek Buriška




